UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH THUỶ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Thanh Thuỷ, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật xã họp ngày 12/11/2025

          Căn cứ Luật Người khuyết tật số 51/2010/QH12;
Căn cứ Thông tư số 01/TT-BLĐTBXH, ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do
Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;
          Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của UBND xã Thanh
Thuỷ về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Thanh Thuỷ.

Sáng ngày 12/11/2025, Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Thanh
Thuỷ đã tiến hành họp, đánh giá xác định dạng tật và mức độ khuyết tật đối với
các ông, bà có đơn đề nghị xác định dạng tật và mức độ khuyết tật.

Căn cứ vào kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật của các đối
tượng có đơn đề nghị được Hội đồng xác định mức độ khuyết tật họp đánh giá
ngày 12/11/2025, UBND xã Thanh Thuỷ trân trọng thông báo kết quả xác định
dạng tật và mức độ khuyết tật đối với các ông, bà có đơn đề nghị (có danh sách
kèm theo).

Đồng thời niêm yết danh sách công khai trong thời gian 05 ngày làm việc
(từ ngày 13/11/2025 đến hết ngày 19/11/2025) tại Trung tâm Phục vụ hành
chính công xã Thanh Thuỷ.
         Kết thúc thời gian niêm yết công khai. Hội đồng xác định mức độ khuyết
tật sẽ cấp giấy xác nhận khuyết tật cho các đối tượng, đồng thời Phòng Văn hoá
- Xã hội sẽ thông báo đến các đối tượng đủ điều kiện hưởng chính sách bảo trợ
xã hội đối với người khuyết tật đến UBND xã kê khai hồ sơ theo quy định của
Nhà nước.

UBND xã trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Hội đồng XĐMĐKT;
- Trung tâm PVHC Công;
- Phòng Văn hoá - Xã hội;
- Các đối tượng có đơn đề nghị;
- CVP, PCVP;
- Lưu: VT, VHXH.

           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
           KT. CHỦ TỊCH
           PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:49:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Trần Thị Minh Ngọc<ngocttm.ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T16:44:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY
	Nguyễn Anh Tuấn<dinhk6tcnh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T16:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THUỶ<thanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T16:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THUỶ<thanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T16:57:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THUỶ<thanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!